
ul. Traugutta 7
57-300 Kłodzko
https://www.gov.pl/web/kppsp-klodzko

AK

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku

PT.2370.17.2024
Kłodzko, dnia 15 stycznia 2025 r.

Do
Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający Skarb Państwa - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku 
działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320, dalej: ustawa Pzp) informuje, że za 
najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez: 

ZAKŁAD USŁUG BUDOWLANYCH ROBERT ŁUKASIK,
Zieleń 86, 62-240 Trzemeszno, NIP: 5571472189, REGON: 091528109.

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 w/w ustawy Pzp.

Przedmiotowa oferta spełnia wymagania ustawy PZP, spełnia wymagania Zamawiającego 
wskazane w SWZ oraz w postępowaniu otrzymała najwyższą ilość punktów spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu, obliczonych na podstawie kryteriów ofert wskazanych w SWZ.

Liczba uzyskanych punktów 
wg kryteriów ocenyNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Cena Okres 

gwarancji Razem:

1

Firma Ogólno-Budowlana
Marcin Skoczeń
ul. Kolejowa 20/3, 57-256 Bardo
NIP: 8871528613

49,9 40,0 89,9

2

PJM INVESTMENT sp. z o.o.
Ul. Wincentego Witosa 66D, 25-561 
Kielce
NIP: 959-20-11-490

39,1 40,0 79,1

3

Zakład Usług Budowlanych 
Robert Łukasik
Zieleń 86, 62-240 Trzemeszno
NIP: 5571472189

60,0 40,0 100,0



ul. Traugutta 7
57-300 Kłodzko
https://www.gov.pl/web/kppsp-klodzko

AK

Z postępowania nie odrzucono żadnych ofert.

        

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Kłodzku

st. bryg. Rafał Chorzewski
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Otrzymują:
1. Adresat,
2. A/a.


		2025-01-15T10:57:50+0000
	Rafał Chorzewski




